
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 34, 10. 6. 2016 
NOVO MESTO, LETO 2

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo
UREDBENI DEL
117. Sklep o vzpostavitvi videonadzora  str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                             

117.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13, 18/15, 21/15 in Dolenjski uradni list, št. 8/15) ter 1. člena 
Pravilnika o varovanju osebnih podatkov pri izvajanju videonadzora na 
javnih površinah v Mestni občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 
8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 15. redni seji dne 
26. 5. 2016 sprejel naslednji

SKLEP
o vzpostavitvi videonadzora

1. člen
Mestna občina Novo mesto vzpostavi videonadzor na območju 
zemljišča parc. št. 1680 (del) in 1683, obe KO 1456-Novo mesto.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 371-24/2016
Novo mesto, 26. 5. 2016 

Župan
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l. r. 

  

        
 


